
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-27-000075-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа «ІННЕКС»

Реєстраційний номер лота: 167

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Куделя Марія Олександрівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон без
можливості зниження початкової ціни

Склад майна (лот):
Інвентарний номер Номер SAP R/3 Найменування основного засобу згідно бух обліку
90493 2000008485 НОЖИЦІ ГІЛЬЙОТИННІ "ПЕЛЬЦ 6,3"
90444 2000008547 ПРЕС МЕХАНІЧНИЙ К-2019
88326 2000009128 ЕЛЕКТРОПІЧ СНО-6.12.4/10И2
86379 2000009299 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3Б-634
86386 2000009302 ВІБРОНОЖИЦІ ЛИСТОВІ М-535
86350 2000009323 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М-363
83660 2000009488 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ ІПШЛ-0279
83395 2000009522 ВЕНТИЛЯЦІЙНИЙ ПИЛОВЛОВЛЮЮЧИЙ АГРЕГАТ ЗИЛ-900
82722 2000009581 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М636
81076 2000009811 ВЕРСТАТ НАСТІЛЬНИЙ - СВЕРДЛИЛЬНИЙ
81077 2000009812 ВЕРСТАТ НАСТІЛЬНИЙ - СВЕРДЛИЛЬНИЙ
80147 2000009985 ВЕРСТАТ ТОЧИЛЬНО-ШЛІФУВАЛЬНИЙ
75656 2000010092 ВЕРСТАТ ПОПЕРЕЧНО - СТРУГАЛЬНИЙ 7307ГТ
75550 2000010101 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М636
73760 2000010227 ВЕРСТАТ ВЕРТИКАЛЬНО - ФРЕЗЕРНИЙ 6Р12
71925 2000010362 МАНІПУЛЯТОР 975.46
71941 2000010367 КОМПЛЕКС ДЛЯ ЛИСТОВОГО ШТАМПУВАННЯ ДЕТАЛЕЙ АКК100ПР
70365 2000010513 ВЕРСТАТ ПОПЕРЕЧНО - СТРУГАЛЬНИЙ 7307Г
69436 2000010557 ПРЕС - НОЖИЦІ КОМБІНОВАНІ НВ5222А



53750 2000011576 ЗВАРЮВАЛЬНИЙ ВИПРЯМЛЯЧ ВКСМ-1000
53439 2000011621 УСТАНОВКА ОСУШЕННЯ ПОВІТРЯ
53443 2000011622 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М634
53741 2000011649 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3Б634
53747 2000011574 ПОЛЕ КУЛЬОВИХ ОПОР 185089.0413
53295 2000011664 НОЖИЦІ ДВОДИСКОВІ НБ-453
53309 2000011667 ВЕРСТАТ ОБДИРНО - ШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М634
53343 2000011680 НАСТІЛЬНО - СВЕРДЛИЛЬНИЙ ВЕРСТАТ 2У1106П
53367 2000011684 ВЕРСТАТ ВЕРТИКАЛЬНО - СВЕРДЛИЛЬНИЙ 2Н125
53399 2000011690 ЗВАР. ВИПРЯМЛЯЧ ВКСМ-1000
53402 2000011691 ПРЕС ДІРОПРОБИВНИЙ К-1927
51022 2000011958 ВЕРСТАТ ПОПЕРЕЧНО-СТРУГАЛЬНИЙ 7М36
50955 2000012034 НОЖИЦІ ВИСІЧНІ Н-535
42758 2000012850 ВЕРСТАТ ПЛОСКО-ШЛІФУВАЛЬНИЙ 332Б
41795 2000013016 НОЖИЦІ ГІЛЬЙОТИННІ Н-475
41073 2000013025 ВЕРСТАТ ТОКАРНО-ГВИНТОРІЗНИЙ МК-6056
19525 2000014461 ВЕРСТАТ ГАЙКОНАРІЗНИЙ 206Н
1519 2000015745 НОЖИЦІ СОРТОВІ НБ1431
1563 2000015757 ВЕРСТАТ ТОЧИЛЬНО-ШЛІФУВАЛЬНИЙ
1143 2000015838 МЕХАНІЗАЦІЯ ГОРИЗОНТАЛЬНО - ГНУЧКОЇ МАШИНИ И-216 2
841 2000015881 ПРЕС ОДНОКРИВОШИПНИЙ КД-2124
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 пристрій пальниковий УГИИ- 40
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
1400000753 ПРИСТРІЙ ПАЛЬНИКОВИЙ
70360 2000021287 НАПІВАВТОМАТ КРУГЛОШЛІФУВАЛЬНИЙ 3М151В
59571 3800000622 ЕЛЕКТРОКАР
23282 5200004391 КОНТЕЙНЕР IР4502
23291 5200004400 КОНТЕЙНЕР ІР5036А
23293 5200004402 КОНТЕЙНЕР ІР5036А
23296 5200004405 КОНТЕЙНЕР ІР5036А
23301 5200004410 КОНТЕЙНЕР ІР5036А
23310 5200004419 КОНТЕЙНЕР ІР5036А
23318 5200004427 КОНТЕЙНЕР ІР5036А

Мультилот

Кількість учасників аукціону: 1



Початкова ціна лота: 576 608.98 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 864 913.47 ГРН

Крок аукціону: 5 766.09 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 57 660.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ «АЗОВСЬКА СТАЛЕПЛАВИЛЬНА КОМПАНІЯ», код ЄДРПОУ: 397589461.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ «АЗОВСЬКА
СТАЛЕПЛАВИЛЬНА КОМПАНІЯ»

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 10.11.2021 20:00:40

Переможець торгів: ТОВ «АЗОВСЬКА СТАЛЕПЛАВИЛЬНА КОМПАНІЯ»

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


